



Özdağ vekillerin sayısını verdi

Milletvekilliği ve genel başkan yardımcılığı yaptığı AK Parti'den İhracı İstene Selçuk Özdağ, Ahmet Davutoğlu'nun kuracağı yeni parti konusunda kendileriyle birlikte 100'ün üzerinde eski ve TBMM'de bulunan 10'un üzerinde de yeni milletvekillinin hareket ettiğini iddia etti. ■ 4TE



SUSKUNLAR...
Mustafa Özcan
■ YAZISI SAYFA 5TE

Rektör Ataç'tan teşekkür belgesi



Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç, TÜBİTAK bünyesinde yer alan "Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) 1001 Projesi Desteği" alan öğretim üyelerini makamında kabul ederek, teşekkür belgesi taktim etti. ■ 5TE



Cumhurbaşkanı ERDOĞAN

BAŞKANLARLA BULUŞTU

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ankara Beştepe'de düzenlediği toplantıya katıldı. Düzenlenen toplantıda, Büyükşehir Belediye Başkanlarına hitap eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimlerinde elde ettikleri başarıdan dolayı belediye başkanlarını tebrik etti. Büyükşehir Belediye Başkanlığının önemli bir sorumluluk olduğunun da altını çizen Erdoğan, "Belediye Başkanlığından gelmiş bir siyasetçi olarak sizleri en iyi anlayacak kişi olduğumu düşünüyorum" dedi. ■ SAYFA 3TE

Manisa'da

Gündem

Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete

12 Eylül 2019 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL



Ortaköy'e otel planına onay

Eylül ayı Büyükşehir Belediye Meclis Toplantısında Ortaköy'de otel yapımının önünü açacak olan İmar değişikliğine onay çıktı. ■ SAYFA 5TE



TIR gelin arabası oldu

Manisa'nın Yunusemre İlçesinde TIR ile taşınacılık yapan damat Onur Mutlu, kendisine ait TIR'ı gelin arabası yaptı. Gelinin baba evinden TIR ile alındığı görülen sok oldu. ■ SAYFA 6'DA



Rampadan İnen otomobil çekiciliye çarptı

Manisa'nın Kula İlçesinde rampa aşağı inen otomobil aynı yönde seyir halinde olan çekiciliye çarparak takla attı. ■ SAYFA 3TE

Aşırı terlemekten bir saatte kurtuldu

Manisa'da aşırı terleme şikayetiyle Manisa Şehir Hastanesi Göğüs Cerrahi Kliniğine başvuran 37 yaşındaki Emine Öztürk, bir saat süren cerrahi müdahale sonrası sağlığına kavuştu. ■ 6'DA



Boşanmak istedi hayatı karardı



Manisa'da iki çocuk annesi Sibel Köse, boşanmak istediği için 12 yıllık eşi M.K., tarafından iki bacağından vuruldu. Pompalı tüfikle saldırıya uğrayan genç kadının bir bacağı kesildi. Hem maddi hem de manevi destek bekleyen genç kadın, boşanma davası süren eşinin en ağır ceza almasını istiyor



KAÇTI AMA KURTULAMADI!

Bir kadının daha boşanmak istediği için hayatı karardı. Yazar olan 34 yaşındaki iki çocuk annesi Sibel Köse, yıllardır süren şiddete dayanamadı ve yaşadığı Yozgat'tan 2 ay önce arkadaşlarının yanına Manisa'ya geldi. 11 ve 14 yaşındaki çocuklarını da yanında getiren Sibel Köse, 19 Temmuz akşamı parkta eşinin pompalı tüfikle vurdu. Köse'nin 14 yaşındaki ilk evliliğinden olan oğluna da silah doğrulttu. Sol bacağı hafif şekilde yaralanırken, sağ bacağındaki damarları kopan Sibel Köse, hastanede tedavi altına alındı, boşanmak istediği eşi ise polis tarafından gözaltına alınıp hapse gönderildi. İki ameliyat geçiren Sibel Köse'nin diz kapağı parçalanmış ve damarları zarar gören sağ bacağı kesildi.

3-5 YIL YATIP ÇIKMASIN!

1,5 aylık hastane sürecinin ardından taburcu edilen Sibel Köse, arkadaşlarının evine ağıdı. Yaşadıklarını anlatan genç kadın, hem maddi hem de manevi olarak büyük bir çöküş yaşadığını söyledi. Boşanmak istediği eşinin tehditlere devam ettiğini söyleyen talihsiz kadın, "İfadeimde 'pişmanım demiyim, namus için yaptım' demiyim. Ben kocamı hiç aldım. Cezasını hafifletmek için namus diyorum. 3-5 yıl yatıp çıkmasın. En ağır ceza olsun" dedi. Yazarak iyileşen ve çocukları için hayatta kalmak zorun olduğunu belirten Sibel Köse, mağdi olarak hiçbir gelirim olmadığını belirterek, "Çocuğumun okul ihtiyaçlarını bile karşılayamadım. Başımı sokacak bir yerim yok. Hastaneye gidecek olsam gidecek gücüm yok. Maddi olarak destek istiyorum, tekerlekli sandalyeye ihtiyacım var. Param olmadığı için avukat bile tutamadım" dedi. ■ SAYFA 6'DA

Millet İttifakı karıştı!

Manisa'da İYİ Parti ile CHP arasında ipler gerildi. Edinilen bilgiye göre bugün İYİ Parti Akhisar Teşkilatı, belediye başkan yardımcılığı hususunda CHP İl Başkanlığı önünde eylem yapma kararı aldı

Manisa'da Millet İttifakı son yerel seçimlerde başarı elde etmiş, Cumhuriyet İttifakı'ndan belediye almıştı. O belediyelerden birisi de Akhisar'dı. Seçim öncesi belediye başkan adaylarının belirlemede, başkan adayı hangi partiden, seçimi kazanırsa diğer partiden başkan yardımcısı ile çalışacağı. Edinilen bilgilere göre Akhisar'da seçimi kazanan Millet İttifakı'nın CHP'li adayı Besim Duttulu, bu anlaşmaya uymadı. Daha önce belediye başkan yardımcısı atamayacağını belirten Başkan Duttulu'nun geçtiğimiz günlerde CHP'li başkan yardımcısı ataması üzerine İYİ Parti Akhisar Teşkilatı duruma tepki gösterdi. İYİ Parti'nin bugün CHP İl Başkanlığı önünde eylem yapacağı da öğrenildi. Konunun nasıl çözüme kavuşacağı ise sınımlı merak konusu oldu. ■ SAYFA 2'DE



Pet şişelerden 105 litre kaçak içki çıktı



Başkan Mehmet Çerçi öğrencilerle buluştu

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Vakıfbank Türkiyeliği Ortaokulu ve Şehit Omer Halisdemir Ortaokulu'nda öğrencilerle bir araya gelerek yeni eğitim öğretim yılının başarılı geçmesini diledi. ■ SAYFA 2'DE

Başkan Mehmet Çerçi öğrencilerle buluştu



Namaz Vakitleri	Hava Durumu	Günün Sözü
İmsak 05:18	Bugün 32/19	Garip kâdimar, kendilerini güdüren erkekleri sadece severler, onları ağıtlarına ise aşk olurlar.
Güneş 06:42	Yarın 30/18	
Öğle 13:12		
İkindi 16:45		
Akşam 19:52		
Yatsı 20:50		

Hava Durumu	Günün Sözü
Bugün 32/19	Garip kâdimar, kendilerini güdüren erkekleri sadece severler, onları ağıtlarına ise aşk olurlar.
Yarın 30/18	

Tarih Sahnesinde Bugün
12/09/1933 Sovyetler Birliği'nde Nikita Kruşev Komünist Parti 1. sekreterliğine seçildi.
12/09/1956 6-7 Eylül Olayları davası başladı.
12/09/1968 Sovyetler Birliği Luna II roketiyle aya fırlatıldı.
12/09/1963 Türkiye ile Avrupa Ekonomik Topluluğu arasında Ortaklık Antlaşması imzalandı.
12/09/1969 Türkiye İşçi Partisi, Adıyaman'da bir toprak ağası ve Alavi dedesi olan Sabri Tanerverdî'yi aday gösterdi. Tanerverdî'nin adaylığı parti içinde tartışılmaz bir şekilde geçti.



Pet şişelerden 105 litre kaçak içki çıktı

Manisa'nın Salihli ilçesinde polis tarafından düzenlenen operasyonda pet şişelerden 105 litre kaçak içki ele geçirildi. Edinilen bilgiye göre, Salihli Cumhuriyet Başsavcılığı Koordinasyonunda çalışmalarını sürdüren ve bir istihbaratı değerlendiren Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Grup Amirliği ekipleri, şüpheli Ş.E. ve S.E.'nin aracı ile ikametleri ve ikamete ait depolarında Salihli Sulh

Ceza Hakimliğinin kararıyla arama yaptı. Yapılan aramada pet şişelerde yaklaşık 105 litre kaçak içki ele geçirildi. Olayla ilgili Ş.E. ve S.E. hakkında adli işlem yapılırken, soruşturma devam ediyor. Salihli İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, ilçede huzur ve güvenliğin sağlanması için suç ve suçlularla etkin ve kararlı mücadelelerini devam edeceğini belirtti. ■ İHA



RAMPADAN İnen otomobil çekiciye çarptı

Manisa'nın Kula ilçesinde rampa aşağı inen otomobil aynı yönde seyir halinde olan çekiciye çarparak takla attı. Kazada 2 kişi yaralandı. Kazanın 12.00 saatlerinde İzmir-Ankara D300 karayolu Kavacık rampalarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İzmir istikametinden Uşak yönüne seyir halinde olan Naçi Biber (75) idaresindeki 35 EB 0983 plakalı otomobil, Kavacık rampa-

larından indiği sırada direksiyon hakimiyetini kaybederek aynı yönde seyir halinde olan Emir Balcı yönetimindeki 45 K 0912 plakalı mermer yüklü çekiciye çarptı. Çarpmanın etkisiyle tamamen kontrolden çıkan otomobil, taklalar atarak yaklaşık 25 metre sürüklendikten sonra durabildi. Kazada otomobil hurdaya dönerken, sürücü Naçi Biber ile yanında yolcu olarak bulunan eşi Ümrân Biber (71) yaralandı. Kazayla ilgili haber vermesi üzerine olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri, yaralılara ilk müdahaleyi yapmanın ardından Kula Devlet Hastanesine kaldırdı. Burada tedavi altına alınan yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Kazanın ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



Ergün, Cumhurbaşkanı ERDOĞAN'LA BULUŞTU



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Ankara Beştepe'de düzenlediği toplantıya katıldı. Düzenlenen toplantıda, Büyükşehir Belediye Başkanlarına hitap eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimlerinde elde ettikleri başarıdan dolayı belediye başkanlarını tebrik etti. Büyükşehir Belediyelerinin önemli bir sorumluluk olduğunu da altını çizen Erdoğan, "Belediye Başkanlığından gelmiş bir siyasetçi olarak sizleri en iyi anlayacak kişi olduğumu düşünüyorum."

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde, büyükşehir belediye başkanlarını kabul etti. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün de katıldığı toplantıda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart Yerel Seçimlerinde elde ettikleri başarıdan dolayı belediye başkanlarını tebrik etti. Büyükşehir Belediyelerinin önemli bir sorumluluk olduğunu da altını çizen Erdoğan, "Belediye Başkanlığından gelmiş bir siyasetçi olarak sizleri en iyi anlayacak kişi olduğumu düşünüyorum."

aynı samimiyet ve hüsnü niyetle yaklaşmıyorum. Tüm Bakanlarımız taleplerinizle ilgili değerlendirme yapmak üzere bizimle beraber. İlgili politika kurulu üyelerimiz de buradadır" dedi.

"BÜYÜK BİR SORUMLULUK ÜSTLENİYORSUNUZ"

Ülke nüfusunun yaklaşık 4'te 3'ünün 30 büyükşehirlerde yaşadığını sözlerine ekleyen Erdoğan, "Sizler de Büyükşehirlerimizin yönetimini üstlenmiş belediye başkanları olarak gerçekten büyük bir sorumluluğun altına girmiş bulunuyorsunuz. Belediye Başkanlığından gelmiş bir siyasetçi olarak sizleri en iyi anlayacak kişi olduğumu düşünüyorum. 1994 yılında kazandığım İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığına ömür boyunca unutamayacağım bir onurlu görev olarak baktım" şeklinde konuştu.

"BELEDİYELERİN SORUNLARINI GİDEREBİLİRİZ"

Neredeyse tüm belediyelerin mali



Akhisar'da herkes kendi kapısının önünü süpürecek



Akhisar Belediyesi'nin şehirde başlattığı temizlik seferberliğine vatandaşlardan da destek gelmeye başladı. Seferberliğe, mahalle sakinleri de kendi evlerinin önlerini süpürerek destek oluyor

"Daha Temiz Bir Akhisar" hedefleriyle şehir genelinde temizlik seferberliği başlatan Akhisar Belediyesi, çalışmalarına aralıksız olarak devam ediyor. Bu kapsamda Akhisar Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü rutin çalışmaların yanı sıra gelen kış aylarında da hızlı çözümler buluyor. Temizlik seferberliğine Akhisarlı vatandaşlar da kendi evlerinin önlerini süpürerek destek oluyor. Reşatbey Mahallesi 329 Sokak'ta yaşayan mahalle sakinleri temizlik çalışmalarından dolayı Belediye Başkanı Besim Dutlu'u ya teşekkür ederek, Akhisar Belediyesi'ne temizlik konusunda destek olmaları devam edeceğini söyledi. Mahalle sakinlerinden Emine Okemen, "Mahallemizi temizliyoruz, herkes kapısının önüne bakıyor. Bu parkta da süpürüyoruz. Bu mahallede biz yaşıyoruz. Her şeyi de belediye beklemek yanlış. Bazı şeyleri de biz yapmalıyız. Bundan sonra temizlik başlasın. Akhisar'da herkesten bu duyarlılığı bekliyoruz" dedi.

Yine mahalle sakinlerinden Ekremiye Şafak, "Apartman kültürü gelmeden önce herkes kendi evinin önünü temizler, her sokakta bir grup kimselerini serip otururdu. Şimdi artık apartman kültürü yerleşince komşuluk kalmadı ve bu da sokaktaki temizliğe yarandı. Bizler eskiden gelen alışkanlığımızı sürdürmek ve mahallemizi temiz tutmak için sokaklarımızı süpürüyoruz. Herkes bu şekilde evinin önünü temiz tutarsa sokaklarımız temiz olur. Diğer mahallelerin de bu şekilde hareket etmesi lazım" dedi.

Konuştuğu ilgilili açıklama yapan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlu, sosyal medyadan kendilerine ulaşan mahalle sakinlerine teşekkür ederek aynı duyarlılığı Akhisar'ın diğer mahallelerinde de beklediğini dile getirdi. Başkan Dutlu, yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Mahalle sakinlerimizin çevre temizliği konusunda yaptığı bu örnek davranış için çok teşekkür ederim. Yaklaşık 180 bin nüfuslu Akhisar'da 120 tane temizlik personelimiz var. Bu arkadaşlarımız gece-gündüz Akhisar'ı temizlemek için yoğun bir şekilde çalışıyor. Mahalle sakinlerimizin de kendi evlerinin önünü temiz tutması bizim işimizi kolaylaştırıyor. Akhisar bizim evimiz; evimizi temiz tutmalıyız. Duyarlı vatandaşlarımızın çevre temizliği konusundaki bu hassasiyetini alışılıyor, tüm vatandaşlarımızdan da aynı hassasiyeti bekliyoruz. Hep birlikte Akhisar'ı daha güzel hale getireceğiz" ■ İHA

Sigara denetiminde ceza çıkmadı!

Manisa'nın Selendi İlçesinde Kaymakam Can Atak, iş yerlerinde sigara denetimi yaparak iş yer sahiplerine uyarılarda bulundu. Selendi Kaymakamı Can Atak, ilçede bulunan iş yerlerinde sigara denetimine çıktı. Kahvehaneler başta olmak üzere ilçe genelinde iş yerlerini denetleyen Kaymakam Atak, yapılan denetimlerde farkındalık oluşturmaya hedeflerini söyledi. Denetimlerde iş yer sahiplerine uyarılarda da bulunan Atak, "4207 sayılı Tütün ve Tütün Ürünleri ile Mücadele Kanunu çok önceden yürürlüğe girdi. En son 2009 yılı Temmuz ayında yeni değişiklikler yapıldı. Sigara kullanımını lokantalar, kahvehaneler dahil bir çok mekanda yasaklandı. Bu yasak tabii ki insan sağlığı için toplum sağlığı için önemlidir. Ülkemizde de tüm dünya da olduğu gibi bu konu ile mücadele ediyor. Bu nedenle bizlerde toplumda bilinc oluşturmaya çalışıyoruz. Farkındalık oluşturmaya çalışıyoruz. Memnuniyetle gördüm ki bu kanuna herkes uyuyor" dedi. Kaymakam Can Atak'ın denetimine, Emniyet Amirliği Metin Demirel, İlçe Jandarma Komutanı İbrahim Yazıcı, İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Dr. Ahmet Cihat Eroğlu, Selendi Belediyesi alt zabıta ekipleri ve toplum sağlığı merkezi personelleri de katıldı. ■ İHA



Başkan Ergün'den 3 ilçeye müjde



Naci Yengin Yunus Emre'yi anlatacak

Kula Belediyesi Yunus Emre'yi anma etkinliklerinde "Yunus Emre'nin İzinde" programında Tarihçi-Yazar Naci Yengin Yunus Emre'yi anma etkinliklerinde konuşacak.

Kula Belediyesi tarafından gerçekleştirilen geleneksel Yunus Emre'yi anma etkinlikleri kapsamında tarihçi yazar Naci Yengin "Yunus Emre'nin İzinde" konulu bir söyleşi gerçekleştirecek. Program Kula Emre Köyü Tapduk Emre ve Yunus Emre Türbesinde



Yunus Emre'nin konulu bir söyleşi gerçekleştirilecek. Program Kula Emre Köyü Tapduk Emre ve Yunus Emre Türbesinde

■ Haber Merkezi

Özdağ vekillerin sayısını verdi

Milletvekili ve genel başkan yardımcılığı yaptığı AK Parti'den ihraç istenen Selçuk Özdağ, kendileriyle birlikte 100'ün üzerinde eski ve TBMM'de bulunan 10'un üzerinde de yeni milletvekilinin hareket ettiğini iddia etti.

Eski Başbakan Ahmet Davutoğlu yeni parti kurma hazırlıklarını sürdürüyor. AK Parti yönetimi Davutoğlu ve onunla beraber hareket eden eski AK Parti



Genel Başkan Yardımcısı Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ'ı kesin ihraç talebiyle disiplinle sevk etmişti. Özdağ'dan savunmanın da istendi.

Özdağ, Alman haber portalı DW Türkçe'den Nevgin Mengü'ye konuştu. AK Parti'den ihraç süreci, yeni parti çalışmalarını sürdürüyor. Özdağ, "2020 yıl Kasım ayında erken seçime milletimiz hazır olsun" dedi.

10'UN ÜZERİNDE MİLLETVEKİLLER HAREKET EDİYORLAR

Özdağ, kendileriyle birlikte 100'ün üzerinde eski ve TBMM'de bulunan 10'un üzerinde de yeni milletvekilinin hareket ettiğini iddia etti. Selçuk

Özdağ, "Biz milletvekili transferlerine sıcak bakmıyoruz. Bizimle irtibatlı olan çok sayıda mevcut milletvekili var" diye konuştu. ■ **Meryem İLGINLI**

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Selendi, Demirci ve Sarıgöl ilçelerine altyapı ve atık su arıtma tesisi projeleri için hibe almaya hak kazandıklarını Manisahlılarla paylaştı. Başkan Ergün, hibe programı kapsamında Demirci'de atık su arıtma tesisi ve Sarıgöl'de kanalizasyon hattı, Selendi'de kanalizasyon ve yağmursuyu hattı ile atık su arıtma tesisi ve Sarıgöl'de atık su arıtma tesisi için yaklaşık 184 milyonluk yatırım yapacağını söyledi.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Su ve Kanalizasyon Altyapı Projeleri (SUKAP) kapsamında Demirci'de atık su arıtma tesisi ve kanalizasyon hattı, Selendi'de kanalizasyon ve yağmursuyu hattı ile atık su arıtma tesisi ve Sarıgöl'de atık su arıtma tesisi için yüzde 50 hibe desteğinden yararlanmaya hak kazanıldığını müjdesini Manisahlılar ile paylaştı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü'nün, il genelinde hayata geçirdiği altyapı proje-

lerine yenilerinin ekleneceğini de belirten Başkan Ergün, atıkların kararlı adımların mevsimesi toplamaya devam ettiklerini vurguladı.

PROJELERİN MALİYETİNİN YÜZDE 50'Sİ HİBE

İller Bankasına "Su ve Kanalizasyon Altyapı Projeleri" (SUKAP) hibe desteği için daha önce başvuruda bulunduklarını sözlerine ekleyen Başkan Ergün, yapılacak çalışmaların detayını da aktardı. Başkan Ergün, Demirci, Selendi ve Sarıgöl ilçelerinde yapılacak olan kanalizasyon ve atık su arıtma tesisi projelerine SUKAP onayını aldıklarını belirterek, yaklaşık 184 Milyon TL'lik projelerin 92 milyonluk kısmının İller Bankası kredisi ile geri kalan 92 milyon TL'nin ise hibe olarak yapılacağını belirtti. Bu sayede kurum bütçesine ciddi bir katkı sağlanacağını ifade eden Başkan Ergün, yapılacak projeleri paylaştı: 1-) Demirci İlçesi 80 Kilo-

metre Kanalizasyon Hattı 2-) Demirci İlçesi Atık Su Arıtma Tesisi 3-) Selendi İlçesi Atık Su Arıtma Tesisi 4-) Selendi İlçesi 39 Kilometre Kanalizasyon ve 10 Kilometre Yağmursuyu Hattı 5-) Sarıgöl İlçesi Atık Su Arıtma Tesisi



MCBÜ'nün altyapısı görüşüldü



MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, MCBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ferhat Şeker'i makamında görüşteydi. Arından MASKİ daire başkanlarının da katılımıyla bir toplantı yapılarak, altyapı projeleri hakkında görüşüldü.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Manisa Celal Bayar Üniversitesi (MCBÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Kazaz'ı makamında ziyaret etti. Ziyaretinde Rektör Yardımcısı Ferhat Şeker ile görüşteydi. Başaran, MASKİ İçme Suyu Daire Başkanı Bircan Kaynak, Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Cem Çöllü ve Projeler Daire Başkanı Turkan Taş Köroğlu'nun da katılımıyla ortak bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda MCBÜ sorumluluk alanı içerisinde bulunan içme suyu sistemleri ve dere ıslah projeleri hakkında görüşmeler yapıldı. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, "Tüm kurumlarla olduğu gibi şehrimizdeki üniversitemiz ile de yakın diyalog halindeyiz. Kurumumuzun bu bölgede bazı dere ıslah projeleri mevcut. Benzer şekilde altyapı konusunda diğer kuruluşlarla ilgili olarak da istişarelerde bulunuyoruz. Üniversitemizin sunduğu hem eğitim hem de sağlık hizmetleri bizler için çok kıymetli. El birliğiyle şehrimizin her noktasını daha da kalkındırmanın gayesi içerisindeyiz" diye konuştu. ■ **Haber Merkezi**

İki ilçe arası ulaşım artık daha rahat

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Köprübaşı İlçesi Kiranşeyh Mahallesi ile Gördes İlçesi Yeşilyurt Mahallesi arasında bağlantıyı sağlayan yolda 1. kat asfalt kaplama çalışması gerçekleştirdi. Mahalleler arası ulaşımın yanı sıra, iki ilçe arasında bağlantıyı sağlayan yolda yapılan çalışmanın önemini dile getiren Kiranşeyh Mahalle Muhtarı Turğay Ayaz, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e teşekkür etti.

Vatandaşların konforlu ve güvenli bir ulaşım sağlayabilmesi amacıyla yol yapım çalışmalarında yoğun bir mesai harcayan Manisa Büyükşehir Belediyesi, Köprübaşı İlçesi Kiranşeyh Mahallesi ile Gördes İlçesi Yeşilyurt Mahallesi arasında bağlantıyı sağlayan yolda 1. kat asfalt kaplama çalışması gerçekleştirdi. H. em mahalleler arasında ulaşımı sağlayan, hem de iki ilçe arasında bağlantıyı sağlayan bu yolda yapılan çalışmanın takdir topladı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlıklar Dairesi Başkanı



Ergün Aksoy, Köprübaşı Muhtarlık İşleri Sorumlusu Ali Aybars Ozbilgin ve Kiranşeyh Mahalle Muhtarı Turğay Ayaz ile birlikte mevcut yolda incelemede bulundu. Yapılan çalışma öncesi mevcut yolun çok kötü bir durumda olduğunu belirten Kiranşeyh Mahalle Muhtarı Turğay Ayaz, "Cengiz başkanımıza ve emek veren herkese teşekkür ediyoruz. Yolumuz yaklaşık 20 yıldır

işlenmez toz çamur haldeydi. Kış aylarında araçlarımız ulaşmada çok zorluk yaşıyorduk. Kumlanmasından, asfaltlaşmama kadar tüm çalışmalar tamamlanarak hizmete girdi. Bunun yanı sıra Cengiz başkanımıza mahallelerimizde yaptığımız alt yapı çalışmalarını, kilit parke çalışmalarını ve tüm hizmetleri nedeniyle teşekkür ediyoruz" ifadelerinde bulundu. ■ **Haber Merkezi**



MASKİ dereleri kışa hazırlıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Soma'nın Turğutalp Mahallesi'nde dere temizlik çalışması gerçekleştirecek, ilçe aylarında yapılacak olan dere taşkınları için önlem aldı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, il genelinde dere yatakları ve yakınlarında kurulan yerleşim yerlerini daha güvenli hale getirmek amacıyla faaliyetlerini sürdürüyor. Bu kapsamda MASKİ, Soma İlçesinde bağlu Turğutalp Mahallesi'nde dere temizlik çalışması gerçekleştirdi. Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekiplerince yürütülen çalışma kısa süre içerisinde tamamlanarak, özellikle kış aylarında bölge sakinleri için tehlike arz etebilecek taşkın riski ortadan kaldırıldı. Turğutalp Mahalle Muhtarı Gülşah Erdal, "Mahallemizin içerisinde geçen dere çok fazla bitki ve kalıntı mevcuttu. MASKİ tarafından burada bir çalışma yapıldı. Bizim için faydalı bir çalışma oldu. Elbette ki hizmetin devamını da bekliyoruz. Aynı zamanda bölgede ilaçlama yapan ekipleri de çok rahatlatıyor. Bir iş bu. Emegi geçenerlere teşekkür ediyoruz" diye konuştu. ■ **Haber Merkezi**

Nif Çayına hayvansal atık boşaltanlara ceza

Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri son günlerde Turgutlu'yu etkisi altına alan kötü kokuyla mücadele için çalışmaya başladı. Kokuyla yakından takip eden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın da Zabıta Müdürlüğü personeli ile birlikte Nif Çayına hayvansal atık dökme vidadörünü yakalayıp gerekli cezai işlemi uyguladı. Turgutlu'da son günlerde vatandaşları rahatsız eden kötü kokunun kaynağı tespit edildi. Turgutlu Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri bir haftadır yaptıkları titiz çalışma sonunda Nif Çayına hayvansal atık dökme vidadörüne

suçüstü yaparak gerekli cezai işlemi uyguladı. Zabıta Müdürlüğü ekipleri ile birlikte olay yerine giden Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, "Turgutlu'da gündeme gelen kötü kokular ile ilgili Zabıta Müdürlüğü ekiplerimizin yaptığı çalışmaların sonuç verdi. Bende olay yerine gelerek kötü kokuyla sebep olan aracı bizzat taktım. Bundan sonraki süreçte de takiplemin devam edecek. Çevreye verilen zararlar ile mücadele edeceğiz. Ciddi ve etkili bir şekilde devam edecek. Zabıta Müdürlüğü personelimize çalışmalarından dolayı teşekkür ediyorum" dedi. ■ **İHA**



BİLAL BUDAK MANİSASPOR tarihine geçti

TFF 3. Lig 1. Grubu'na altıyapı patentli kadroyla mücadele eden Manisaspor'da 7 Aralık 2003 doğumlu Bilal Budak, kulüp tarihinde profesyonel kategoride forma giyen en genç futbolcu oldu.

Yeni sezonda altıyapı patentli oyuncularla yoluma devam eden ve ligin ilk iki haftasında sahadan beraberlikle ayrılan Manisaspor'da, Yeni Orduspor maçında 86. dakikada ortaya giren 15

yaş, 9 aylık futbolcu Bilal Budak bir ilki gerçekleştirdi. Manisaspor'da 7 Aralık 2003 doğumlu Bilal Budak, kulüp tarihinde profesyonel kategoride forma giyen en genç futbolcu oldu. İlk profesyonel maçında büyük heyecan yaşadığı belirtilen Bilal, "Bu anı asla unutmuyacağım. Hedefim takımımıza uzun yıllar hizmet etmek. Bunun için çok çalışıp formamı hocamdan almak için savaşacağım" diye konuştu. ■ **Ertan KASIRGA**



Başkan Kayda, İşitme Engelli Judo Milli Takımını ağırladı



Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, ilçede Avrupa Şampiyonasına hazırlanan İşitme Engelliler Judo Milli Takımını ağırladı.

Avrupa Şampiyonası hazırlık kampı için Salihli'ye gelen Milli Judoçular, Milli Takım Baş antrenörü Osman Gökçül, İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz ile birlikte Başkan Zeki Kayda'yı ziyaret ederek kamp çalışmalarını hakkında bilgi verdi. 10 - 14 Ekim tarihleri arasında Belçika'da yapılacak Avrupa Şampiyonasına yoğun bir şekilde Salihli'de hazırlanacaklarını dile getiren milli jüdoçular, Başkan Kayda'ya madalya sözü verdi. İşitme Engelliler Kadın ve Erkek Judo Milli A Takımı'nın sporcularına Avrupa Şampiyonası müsabakalarında başarılar dileyerek, Milli Jüdoçulara geçitli hediyeler verdi. ■ **SPOR SERVİSİ**

rü Osman Gökçül, katkılarının dolayı Türkiye İşitme Engelliler Judo Federasyonu adına Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya teşekkür plaketi takdim etti. İşitme Engelliler Kadın ve Erkek Judo Milli Takımının sürpriz ziyaretinden duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan Zeki Kayda, Salihli Belediyesporlu jüdoçuların da turnuvalarda büyük başarılar imza atarak Milli Takıma yükseldiklerini söyledi. Başkan Kayda, Baş antrenörü Osman Gökçül ve İlçe Gençlik Spor Müdürü Oktay Ayaz'a teşekkür ederek İşitme Engelliler Kadın ve Erkek Judo Milli A Takımı'nın sporcularına Avrupa Şampiyonası müsabakalarında başarılar dileyerek, Milli Jüdoçulara geçitli hediyeler verdi. ■ **SPOR SERVİSİ**

Yunusemreli satranççılar İzmir Açık Satranç Turnuvasına katıldı

Yunusemre Belediyesi satranççılarını yıl 18'incisi düzenlenen İzmir Uluslararası Açık Satranç Turnuvasına katıldı.

İzmir Uluslararası Açık Satranç Turnuvası 152 sporunun katılımıyla Konaş Hasan Sağlık Öğretmenevi'nde gerçekleştirildi. Yunusemre Belediyespor'un 3 sporcusuyla katıldığı turnuva kıyasıya geçti. Turnuvanın ödül törenine Türkiye Satranç Federasyonu Başkanvekili Aşkın Keleş, Turnuva Gözlemcisi İA Selçuk Büyükvural, Bağhakem FA Oğuz Can Kayguz, Turnuva Direktörü Mustafa Ulusoy, ilçe temsilcileri, kurul başkanları, öğretmenleri, tesis amiri, antrenörler, hakemler, veliler ve sporcular katıldı. Turnuvada Sıla Yaman en iyi kız sporcu olurken; Harun Gonca ve Muhammed Sinan Gönüllü derece yaptı. Başarıları sporcular ödül çekimleri federasyon temsilcilerinin elinden aldı. Yunusemre Belediyespor Kulübü Başkanı Arif Altun da turnuvada başarıları için sporcuları kutlayarak başarılarının devamını diledi. ■ **Ertan KASIRGA**



KOCAÇEŞMESPOR'DAN İŞ DÜNYASINA DESTEK ÇAĞIRISI

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli Koçaşmespor Kulübü Başkanı Ahmet Eren, köklü kulübün yok olup gitmesine göz yumulmaması gerektiğini söyledi. Eren, tüm işadamlarını ve Koçaşmespor'a gönül verenleri destek çağırısında bulundu. Geçen sezon maddi imkansızlıklara rağmen Koçaşmespor'u lige tutunmasını sağladıklarını vurgu yapan Eren, "Geçtiğimiz sezon Manisa Süper Amatör Küme'de 10 takımdan 4'ünün düşecek olmasına rağmen, zor şartlarda ve maddi imkansızlıklar olmasına rağmen, ge-

cemizli gündüzümüze katıp, gerekirse sahadaya yatıp bu takımı ligde bırakalım" dedi. Şuan Koçaşmespor'un, Salihli'yi süper amatör küme de temsil eden tek takım olduğunu belirten Eren, "Ancak yeni umutlar ve yeni başarılar imza atacağımız yerde şuan maddi imkansızlıklardan dolayı kulübümüzün kapısını kilit vuracağız. Biz geçen sezon bu mücadeleli kulübümüze kilit vurmak için mi yaptık? Salihli'nin köklü kulüplerinden olan ve bünyesinde nice futbolcular yetiştirmiş bu kulübü böylemi bırakacağız, zaman

birlik olma zamanıdır. Futbol çok sevdiğimiz Salihli'de 500 lira verecek 199 kişi yok mu? Yoksa bu güzde kulübümüz yok olup gitsin mi? Sayın işadamlarım lütfen bu kulübün yok olmasına göz yummayın. Birlikten kuvvet doğar, gelin hep birlikte formasını da geçmiş dönemde terlettiğim bu kulübümüze ayakta tutalım. Koçaşmespor'un ilge devam edebilmesi için çok az zamanımız var. O büyük cöşkü taraftarımız ve işadamlarımıza sesleniyorum. Bu kulübümüze sahip çıkalım" dedi. ■ **Ertan KASIRGA**



CEREN ET GALERİ
Bület TÜRKERKAL 0533 521 86 04
Sertan TÜRKERKAL 0536 557 72 15
Tel: 0236 234 94 54 / Topçu Asım Mh. İzmir Cd. No: 12/D - Manisa

KARAN
Mehmet & Nuri KARAN
Ege Mahallesi Borsa Caddesi No:24/B MANISA
Tel.: 0236 231 73 62 Faks: 0236 238 25 38
Gsm : 0532 265 66 87 - 0533 494 67 48

ULUSLARARASI
BUKET ÇİÇEKÇİLİK
Tel: 0236 234 48 68 • Fax: 0236 238 54 15
Akıncılar Mah. Yeşiltepe Cad. No:15/B
Şehzadeler / MANISA

IZGARACIMM
Köfte - Dana Çiğeri - Kuzu Çiğeri
Sucuk - Tavuk - Tath Çeşitleri
Mememen ve Yayıklı Ayrıları
ALO PAKET: 0544 899 70 81
Yarhasanlar Mah. 2318 Sk. No:10/A
Şehzadeler/MANISA

SERAY
Çeyiz Evi
Semra - Recayı KOCABEKİRLER
Utku Mah. Eter Cad. No:20/B MANISA
Tel : (0236) 237 03 55
Gsm: (0545) 731 94 19 - 20

by nano
Professional Detailing
Akin AK
0553 112 60 91
Adres: 1. Anafatlar Mah.1420 Sok.No: 12 Şehzadeler / MANISA
(90paşayay Karşısı Okky Mandra Sokakı)

HACI BABA
kebab-pide salonu
Düğünlere ve Mevlütlere Sipariş Hazırlanır
Tel: 0236 232 74 14 Gsm:0535 655 24 39
Akıncılar Mh. 2700 Sk. No 9/A - Şehzadeler/Manisa

GENÇ TUNCERLER
İNŞAAT
Murat TUNCER
murat_tuncer@outlook.com.tr / www.genctuncerler.com.tr
0532 364 24 82 / 0236 211 46 59
Utku Mah.1817 Sk. No:109 D-1 Şehzadeler / Manisa

YER 236
Cafe, Döner, Cafe
Fatih YERKAZAN
0532 355 83 73
Fatih.yerkazan@hotmail.com
Kaçılık Mah. 5639 Sok.No:3 Yunusemre/MANISA

OTO NİHAT
TOPTAN OTO YEDEK PARÇA
Nihat EBRET
K.E.S.S. 5309 Sk. No:41/A, Yunusemre/MANISA
Tel: 0236 233 41 40 - Faks: 0236 233 0038
Gsm: 0536 237 83 35

ŞAFAK
TİCARİT
İMALAT ve MONTAJ
DEMİR - ÇİMENTO - KİREÇ - KUM - TUĞLA - KİREMIT
BAG DİREĞİ ve ÇİT DİREĞİ
Bülent ŞAFAK
Tel: 0236 211 41 01 02362 311 08 89
0532 362 54 84
Şube: Yeni Mh. Horozköy Cd. No:44/A MANISA
e-mail: safak@protonmail.com

ESRA
KEBAP LAHMACUN VE DÖNER ALE SALONU
ALO PAKET
231 66 76
0535 404 66 71
Eve İşyerlerine Ücretsiz Paket Servisi Yapılır
Nisancıpaşa Mh. Uzunoluk Cd. No: 55 / MANISA
e-mail : esra_kebab454@hotmail.com

DEĞİŞİM
ELEKTRİK - ELEKTRONİK
TRAMBUZ - TESİSAT - AYDINLATMA
TOPIYAN - PERAKENDE SATIŞI
MERKEZİ SİSTEM ÜZERİNDEN YAPILIR.
GÜVENLİLİK ZULME KURUMUNA SİSTEMİ
BENZERİNE YAPILIR.
ÜYÜ KURULUR
ELEKTRİK & ELEKTRONİK ANCIĞIYI
YAPILIR.
Apni Ali Mh. Teşvikiye Cd.
No: 56/A - Yunusemre/Manisa
Çap: 0532 782 53 64
Tel/Fax: 0236 211 61 20
Sabano ARPAA
E-mail: degisim.elk@thotmail.com

Yunus Emlak
Abidin YILDIRA
Gsm: 0532 169 99 12
Mustafa SEVİK
Gsm: 0536 563 62 34
Niğancı Paşa Mh. 1205 Sk. No: 26/A MANISA

NE BABA SOFRASI
Kebab Pide
0532 362 54 84
0532 362 54 84
0532 362 54 84

Asmaaltı
Kebab - Döner - Lahmacun
Cafe Sera Yanı
Çocuk Parkı Karşısı MANISA
www.asmaalti.com
0239 95 05

Başkan Mevlüt Aktan FUTBOLCULARI KUTLADI



İlk 2 haftada Zonguldak Kömürspor'u 1-0, Hacettepe'yi 6-1 yenerek liderlik koltuğuna oturan Manisa Futbol Kulübü'nde Başkan Mevlüt Aktan, futbolcuları kutladı. TFF 2'nci Lig Beyaz Grubu'na ilk 2 haftada Zonguldak Kömürspor'u 1-0, Hacettepe'yi 6-1 yenerek liderlik koltuğuna oturan Manisa Futbol Kulübü'nde Başkan Mevlüt Aktan, futbolcuları kutladı. "Bizim hedefimiz bu yıl şampiyonluğa ulaşmak"

diyen Aktan, "Lige çok iyi bir başlangıç yaptık. İnşallah aldığımız bu başarıları sonuçların devamı gelecek. Simdi önümüzde kritik maçlar var. Öncelikle bu hafta sonu kendi sahamızda konuk edeceğimiz Hekimoğlu Trabzon maçını kazanmamız gerekiyor. Sizlere güvenimiz tam. Biz kendimizde yakışın mücadeleyi ortaya koyduğumuzda bu ligde yenemeyeceğimiz takım yok" dedi. ■ Erhan KASIRGA



BU TAKIMDA BİR IŞIK VAR

2019-2020 sezonunda Türkiye Basketbol Ligi'nde gençlerden oluşan kadrosuyla mücadele verecek olan Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımımızda yeni sezon hazırlıkları tüm hızıyla devam ederken, baş antrenörümüz Ceyhan Cabađak, 12 Ekim tarihinde başlayacak olan lig öncesinde açıklamalarda bulundu. Çalışmaların gayet iyi gittiğini söyleyen baş antrenörümüz Cabađak, "Yoğun bir tempoda lige hazırlanıyoruz. Daha önce söylediğim gibi genç bir ekip ile yol çıktık. Şu anda bir öğrenme sürecindeyiz. Ligin başlamasına 1 ay gibi bir süre kaldı. Ligin ilk maçını 12 Ekim'de kendi sahamızda oynayacağız. Yarından itibaren hazırlık maçları yapmaya başlayacağız. Bu hazırlık maçlarında da tabii ki çalıştığımız işler ne kadar oluyor, üstünde durduğumuz, altını çizerek vurguladığımız şeyler ne kadar oluyor sahada, bu bizim için önemli. Her şeyden önemlisi sahada ne kadar mücadele ettiğimiz çok önemli. Basketbolun teknik detaylarından çok

mücadele kısmına biraz daha odaklanacağız bu sene. Dolayısıyla gelişme sürecindeyiz, öğrenme sürecindeyiz takım olarak. Önümüzdeki bir aylık süreci çok iyi değerlendirmemiz gerekiyor. Bu süreçte 7 tane maç oynayacağız. 4 hazırlık maçı ve 3 tane de Federasyon Kupası maçı oynayacağız. Bu maçlarda çalıştığımız işlerin olup olmadığını görmek burasından derz çıkarak lige en iyi şekilde hazır bir şekilde girmeye çalışacağız" diye konuştu.

"İŞLER İNŞALLAH İSTEDİĞİMİZ GİBİ OLACAK"

Manisa Büyükşehir Belediyespor Basketbol Takımımızın baş antrenörü Ceyhan Cabađak sözlerini şu şekilde tamamladı, "Yeni ve tamamen genç isimlerden oluşan bir takımız. Oyuncularımızın farklı alışkanlıkları var. Hepsi farklı takımlardan geldiler. Dolayısıyla bizim istediğimiz seviyeye gelmeleri zaman alacaktır. O nedenle



hazırlık maçlarında aldığımız sonuçlardan çok ortaya koyduğumuz mücadele, iyi niyetimiz, öğrenmeye açık olup olmadığımız bizim için çok daha önemli. Ama ben bu takımın bir ışık görüyorum. İnşallah işler istediğimiz gibi gidecek" ■ Erhan KASIRGA

Galiptir bu yolda mağlup

TFF 3. Ligin ilk 2 haftasında

2 beraberlik alan Manisaspor, Ziraat Türkiye Kupası 2 Elerne Turunda bugün 19 Mayıs Stadyumunda saat 15.30'da Turgutluspor ile karşılaştı. Bastan sonra çekişmeli geçen maçta kazanan taraf 1-2'lik skorla Turgutluspor oldu. Bu sonuçla Turgutluspor kupada yoluna devam ederken Manisaspor ise kupaya veda etti. Manisaspor'un tek golünü 46. Dakikada Bilal Budak kaydederken konuk ekip Turgutluspor'un gollerini ise 18. dakikada Mustafa Yılmaz, 86. dakikada Onur Garip kaydetti. Karşılaşma boyunca ortaya koyduğu futbolu iki takım taraftarından almış olan Manisasporlu futbolcular, Serik Belediyespor ile oynanacak lig maçı öncesi moral buldu. Karşılaşma öncesinde ve sonrasında iki takım taraftarı takımları tribüne çağırarak alkışladı. Manisaspor ve Turgutluspor taraftarları tribünde yer ararak takımlarını 90 dakika boyunca destekledi.

MAÇTAN DAKİKALAR

18. Dakikada gelişen Turgutluspor atağında konuk ekip skorda 0-1 öne geçen taraf oldu. Alperen Doğan'ın sol kanattan ortasına döğün vuran Mustafa Yılmaz takımını 1-0 öne geçiren golü kaydetti.

22. dakikada konuk ekip bir kez daha gole yaklaştı. Alperen Doğan kaleci Deniz ile kaldığı pozisyondaki vurusunda kaleci gole izin vermedi ve top korne çıktı.

24. dakikada Manisaspor gole yaklaştı. Bayram'ın ara pasıyla topla bulunan Enes Ok'un vurusunda meşin yuvarlak kale direğinin yanından az farkla auta gitti.

44. dakikada Bayram'ın sağ kanattan ortasına döğün bir kafa vurusu yapan Enes Ok'un vurusunda direğinin yanından az farkla auta gitti. İlk yan konuk ekip Turgutluspor'un 0-1 üstünlüğü ile son buldu.

Manisaspor ikinci yarıya hızlı başladı. Sağ kanatta Bayram'ın ortasına kara ile dokunan Bilal Manisaspor'a 1-1 eşitliği getiren golü kaydetti.

55. dakikada konuk ekip Turgutluspor gole çok yaklaştı. Alperen Doğan'ın vurusunda ağlara giden top Bayram çizdiği topu kornere attı.

68. dakikada Bilal Budak net bir pozisyondan yararlanamadı. Mert'in sol kanattan yaptığı ortaya kafa ile dokunan Bilal'ın vurusunu kaleci son anda kornere çekti.

87. dakikada Turgutluspor skorda 1-2 öne geçen taraf oldu. Sol kanattan Alperen Doğan'ın ortasına ceza sahası içinde dokunan Onur Garip takımını 1-2 öne geçiren isim oldu. Kalan dakikalarda başka gol olmayınca müsabaka 1-2 Turgutluspor'un üstünlüğü ile bitti. ■ Erhan KASIRGA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

